
2



RODIA®   

Diamantové jádrové vrtání  

Přehled systému diamantového vrtání 32

Ruční & Stolní vrtání 34

Vrtačka pro mokré vrtání 35

Systémy pro mokré & suché diamantové  

 vrtání RODIACUT® PRO 36 - 40

Diamantové vrtací korunky RODIA®

Vlastnosti diamantových vrtacích korunek 41

Korunky pro mokré vrtání pro přírodní kámen, letované 42

Korunky pro mokré& suché vrtání 43 - 44

Příslušenství pro ruční & stolní vrtání

Příslušenství pro diamantové vrtání 45 - 46

Vysavače 47

Řezání, frézování a kotouče 48 - 49

 

 

31

2



RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Přehledné zobrazení

32

Jaké stojany RODIACUT® s jakým motorem RODIADRILL pro 
jakou oblast použití?

RODIADRILL Ceramic 

Ruční vrtačka pro mokré vrtání otvorů  
o ø 6–67 mm do armovaného betonu  
a zdiva 
 
 
Strana  35

1

RODIACUT® 150 /RODIADRILL 160 

Systém pro stolní mokré vrtání otvorů  
o Ø 10–132 mm do armovaného betonu 
 
 
 
Strana  36 

4

RODIADRILL 160 

Motor pro ruční mokré vrtání otvorů  
o Ø 10–82 mm do armovaného betonu 
resp. pro ruční suché vrtání otvorů  
o Ø 10–162 mm do zdiva 
 
Strana  36,37

RODIADRILL 200 

Motor pro ruční mokré vrtání otvorů  
o Ø 10–82 mm do armovaného betonu 
resp. pro ruční suché vrtání otvorů  
o Ø 10–250 mm do zdiva 
 
Strana  36,37,39

2 3

50 mm

25 mm

10 mm

150 mm

100 mm

200 mm

250 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

Ø prac. prostoru (mm)

Odpadní  
potrubí DN 50

Odpadní  
potrubí DN 70

Odpadní  
potrubí DN 100

Kuchyňské  
digestoře

Komínová  
přípojka

Ruční vrtání

Materiál

2

1 1

3

2

3

2

Beton Zdivo



33

1)  Tříletá záruka: při online zaregistrování do 4 týdnů od zakoupení a předložení  
 certifikátu o registraci; nutnost provádění každoroční údržby naším poprodejním  
 zákaznickým servisem.

RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Přehledné zobrazení

RODIACUT® 150 /RODIADRILL 200 

Systém pro stolní mokré vrtání otvorů  
o Ø 10–152 mm do armovaného betonu  
 
 
 
Strana  36

5

RODIACUT® 250 /RODIADRILL 200 

Systém pro stolní mokré vrtání otvorů  
o Ø 10–200 mm resp. pro stolní suché 
vrtání otvorů o Ø 10–225 mm do zdiv 
 
 
Strana  38

6

RODIACUT® 250 /RODIADRILL 500 

Systém pro stolní mokré vrtání otvorů 
o Ø 32–200 mm resp. pro stolní suché 
vrtání otvorů o Ø 10–225 mm do zdiva 
 
 
Strana  38

7

50 mm

25 mm

10 mm

150 mm

100 mm

200 mm

250 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

Ø pracovního  

prostoru (mm)

Stolní vrtání

Materiál

4

5

RODIACUT® 400 PRO / 
RODIADRILL 500 

Systém pro stolní mokré vrtání otvorů  
o Ø 32–400 mm resp. pro stolní suché 
vrtání otvorů o Ø 32–400 mm do zdiva 
 
Strana  39 

8

6

7

8

6

7

Odpadní  
potrubí DN 50

Odpadní  
potrubí DN 70

Odpadní  
potrubí DN 100

Kuchyňské  
digestoře

Komínová  
přípojka

2

Beton Zdivo



RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Ruční & Stolní vrtání

34

ŽulaMramorArmovaný beton
Silikátové  
tvárnice Voštinové cihly Zdivo Plynobeton Asfalt Potěr

35 36

RODIADRILL 
Ceramic 

 
RODIACUT® 150 
RODIADRILL 160 

 
RODIACUT® 250 
RODIADRILL 200

Rozsah vrtání  6 - 35 mm - 10 - 162 mm 10 - 172 mm 32 - 250 mm 32 - 400 mm 

v betonu      s rozpěrnou deskou 500 mm

Rozsah vrtání  6 - 67 mm 32 - 200 mm 32 - 200 mm 32 - 200 mm 32 - 250 mm 32 - 400 mm 
ve zdivu      s rozpěrnou deskou 500 mm

Odstup  
od stěny 30 mm 40 mm 40 mm 40 mm 50 mm 50 mm

Stolní vrtání - / 67 mm 32 - 172 mm 10 - 162 mm 10 - 172 mm 32 - 250 mm 32 - 400 (500) mm

Výstupní  
výkon 800 W 1800 W 1400 W 1800 W 2400 W 3000 W

Hmotnost (celkem) 3,4 / 3,2 kg 5,8 kg 13,9 kg 20,1 kg 25,8 kg 40,5 kg

Speciální   
funkce       

 
RODIACUT® 250 
RODIADRILL 200

 
RODIACUT® 400  
PRO + 
RODIADRILL 500

 
RODIACUT® 150 
RODIADRILL 200

36 38 38 39

Technika pro diamantové vrtání ROTHENBERGER

Diamantové vrtací korunky ROTHENBERGER

Korunky pro mokré vrtání

G1/2”

50 / 120 / 300

Letované

Plochý

 Armovaný beton, mramor, žula,  
 voštinové cihly, zdivo, plynobeton,  
 asfalt

Oblasti použití

Upínač se závitem

Užitná délka v mm

Upevnění segmentu

Tvar segmentu

Materiály

 

Korunky pro mokré a suché vrtání

G1/2“ + 1.1/4“ UNC

400 / 430

Space Welding

PRISMACUT

 Armovaný beton, mramor, 
 asfalt*, potěr*

 *na přání, speciální výroba

 

Korunky pro mokré a suché vrtání

G1/2” + 1.1/4” UNC

400, 500 / 300, 430

Space Welding

PRISMACUT

  Armovaný beton, mramor,  
silikátové tvárnice, voštinové cihly, 
zdivo, potěr

42 43 44

DX-High Speed Plus SPEED STAR DXHigh Speed Plus 
pro přírodní kameny

Široké spektrum použití, 
extrémně lehký stroj, 
speciálně pro tvrdé 

přírodní  
kameny/dlaždice

Připojitelný měkký 
příklep, integrovaný 

sací rotor

4 aplikace v jednom 
přístroji, nivelace  

ve stojanu

4 aplikace v jednom 
přístroji, stojan  

s kompletní výbavou

Systém pro rychle  
odpojení motoru,  
stojan s kompletní 

výbavou

Speciální elektronika 
motoru, extrémně 

vysoký točivý moment 

2



35

RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Ruční & Stolní vrtání

	 Rychlovýměnnný systém 
(Quick Change)

Výměna vrtací korunky G 1/2“  
bez použití nářadí

	 Přípojka pro externí přívod vody

 Přípojka pro externí přívod vody 	 Vodní tlakový ventil 
„Aqua Stop“ s regu-
lací množství vody 

 Perfektní dávkování 
požadovaného množství 
vody

RODIADRILL Ceramic

Ruční vrtačka pro mokré vrtání otvorů o Ø 6 - 67 mm

Pro specialisty v oblasti topenářské/koupelnové techniky, dlaždiče,  
stavitele schodišť, rekonstrukční firmy až po elektroinstalatéry. Ideálně 
tam, kde je nutné pracovat bez rázů a s extrémně tvrdými materiály.

TECHNICKÉ ÚDAJE         

2stupňová převodovka: 1. stupeň  2. stupeň

Jmenovitý počet otáček: 3600 U / min 6400 U / min

Rozsah vrtání v mm: Ø 25 - 67 Ø 6 - 25

Napětí: 230 V 

Vstupní/Výstupní výkon: 1150 Watt / 800 Watt

Příkon: 3,6 A

Max. hloubka vrtání: 400 mm (v závislosti na materiálu)

Min. odstup od stěny: 30 mm od středu vrtaného otvoru

Min. odstup od rohu: 30 mm od středu vrtaného otvoru

Hmotnost: 3,4 kg  
  

*pouze do dlaždic! Jinak max. 35 mm v betonu.

OBLASTI POUŽITÍ

Ruční mokré vrtání do:  
(armovaného) betonu o Ø 6–35 mm, mramorových, žulových  
a keramických dlaždic, zdiva, voštinových cihel a skla o Ø 6–67 mm

VÝHODY PŘI POUŽITÍ  

• Pro všechny běžné vrtací korunky G 1/2“

• Práce bez únavy díky nízké hmotnosti

• Provrtává i kombinace materiálů (např. dlaždice + zdivo)  
 bez poškození materiálu resp. jeho povrchu, bez otravné 
 výměny nástrojů

• Tlačítko „Aqua Stop“ s regulací množství vody

• Ideální pro sériové vrtání díky externímu přívodu vody

• Výměna vrtacích nástrojů bez použití nářadí díky  
 systému Quick Change

• Integrovaná vodní nádržka o objemu 1 l pro 4–6 vrtaných otvorů

Profil produktu

Označení  Obj. č. Označení  Obj. č.

Pomůcka pro ruční navrtání do Ø 83 mm	  FF35750 Vodovodní hadice s funkcí Aqua Stop 	  FF35302
Rychlovýměnnný adaptér 	  FF35751 Vrtací korunky HSP pro přírodní kámen         
Tlaková nádoba na vodu 10 l 	  FF35026 
Speciální vodovodní hadice   FF35301 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ø 67

	 Integrovaná vodní nádržka o ob-
jemu 1 l 

 Postačující pro vrtání 4–6 otvorů, 
otočná pro práci ve stísněných  
podmínkách

7dílná sada (č. FF40150) obsahující: motor RODIADRILL Ceramic, po 1 vrtací korunce 
High Speed Plus Ø 6-8-10 mm (č. FF44806, FF44808, FF44810), rozvidlený klíč SW 24  
a 27 (č. FF70024, FF70027), přepravní kufřík (č. FF60150)

Označení  kg  Obj. č.

RODIADRILL Ceramic Set 3,4 FF40150

2



RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Ruční & Stolní vrtání

36

RODIACUT® 150 / RODIADRILL 160 
RODIACUT® 150 s kombinovanou základní deskou, 
deskou pro ukotvení a motorem RODIADRILL 160 pro 
vrtání otvorů o Ø 10–132 mm do armovaného betonu

Profil produktu

OBLASTI POUŽITÍ   
 

RODIADRILL 160:

Stolní mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 10–132 mm

Ruční mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 10–82 mm

Ruční suché vrtání do zdiva: Ø 10–162 mm

3 aplikace s jedním přístrojem

	 Rychlé a přesné  
srovnání stojanu

Robustní a lehký

	 Krabicová vodováha

 Rychlé a přesné srovnání  
stojanu 

	 Přestavitelná ruční páka

Změna strany obsluhy  
bez použití nářadí – vhodné  
i pro vrtání v jedné rovině  
se stěnou

	 Změna nastavení úhlu vrtání  
v rozsahu 90°–45°

Rychle, snadno, bez použití 
nářadí

	 Klíč s vnitřním šestihranem 6 mm na stojanu

 Veškerá nastavení pouze s jedním nářadím 

RODIACUT® 150 / RODIADRILL 200 
RODIACUT® 150 s kombinovanou základní deskou, 
deskou pro ukotvení a motorem RODIADRILL 200 pro 
vrtání otvorů o Ø 10–152 mm do armovaného betonu

Profil produktu

OBLASTI POUŽITÍ   
 

RODIADRILL 200:

Stolní mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 10–152 mm

Ruční mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 10–82 mm

Ruční suché vrtání do zdiva: Ø 10–250 mm

3 aplikace s jedním přístrojem

2

SADA FF34150 RODIACUT 150 / RODIADRILL 160 OBSAHUJE:
FF30150 Stojan RODIACUT 150
FF40165 RODIADRILL 160
FF70001 Vak s nářadím
FF70019N Otevřený klíč, SW19 DIN895
FF70024 Otevřený klíč, SW24, DIN894
FF70036 Otevřený klíč, SW36 DIN894
FF70041 Otevřený klíč, SW41, DIN894
FF35120 Upevňovací sada do betonu
FF35302 Přívodní hadice + adaptér do zásuvky
111429 Příklepový vrták SDS Plus, 15x160mm“
FF35190 Měděný kroužek 1.1/4"
1300002467 Vrtací adaptér stojan RODIACUT 150-250
1300002468 Vrtací adaptér RODIADRILL 160 + 200
4100000439 Špunty do uší  SaveRave v hliníkové dóze
4100000443 Pogumované pracovní rukavice, 1 pár
4100000441 Ochranné brýle
1500001469 RODIA - PROMO batoh

SADA FF34160 RODIACUT 150 / RODIADRILL 200 OBSAHUJE:
FF30150 Stojan RODIACUT 150
FF40220 RODIADRILL 200
FF70001 Vak s nářadím
FF70019N Otevřený klíč, SW19 DIN895
FF70024 Otevřený klíč, SW24, DIN894
FF70036 Otevřený klíč, SW36 DIN894
FF70041 Otevřený klíč, SW41, DIN894
FF35120 Upevňovací sada do betonu
FF35302 Přívodní hadice + adaptér do zásuvky
111429 Příklepový vrták SDS Plus, 15x160mm“
FF35190 Měděný kroužek 1.1/4"
1300002467 Vrtací adaptér stojan RODIACUT 150-250
1300002468 Vrtací adaptér RODIADRILL 160 + 200
4100000439 Špunty do uší  SaveRave v hliníkové dóze
4100000443 Pogumované pracovní rukavice, 1 pár
4100000441 Ochranné brýle
1500001469 RODIA - PROMO batoh



37

RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Ruční & Stolní vrtání

Označení Obj. č.

Vrtací systém RODIACUT® 150/RODIADRILL 160 17,3 FF34150
Stojan RODIACUT® 150 10,5 FF30150
Motor RODIADRILL 160 6,8 FF40165
Vrtací systém RODIACUT® 150/RODIADRILL 200 17,7 FF34160
Stojan RODIACUT® 150 10,5 FF30150
Motor RODIADRILL 200 7,2 FF40220

kg

Označení  Obj. č. Označení  Obj. č.

RODIADRILL CERAMIC  FF40150 RODIA DRY CLEANER 1200  FF35148
Tlakovací nádoba na vodu 10 l  FF35026 Vakuová pumpa RODIA-VAC  FF35200

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE (MOTOR)

Motor:  RODIADRILL 160

Upínač se závitem:  G ½“ und 1.1/4“ UNC

Vstupní/Výstupní výkon:  2000 Watt / 1400 Watt

Převodovka:  1. stupeň 2.stupeň

Točivý moment:  55 Nm 27 Nm

Upínání do stojanu:  Ø 60 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE (MOTOR))

Motor: RODIADRILL 200

Upínač se závitem: G ½“ und 1.1/4“ UNC

Vstupní/Výstupní výkon: 2700 Watt / 2400 Watt

Převodovka: 1. stupeň  2.stupeň  3. stupeň

Točivý moment: 71 Nm      34 Nm     17 Nm

Upínání do stojanu: Ø 60 mm

	

RODIADRILL 160
 Motor  

RODIADRILL 200
 Bohrmotor  

2



RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Ruční & Stolní vrtání

38

RODIACUT® 250 / RODIADRILL 200 
Stojan RODIACUT® 250 s kombinovanou základní deskou, 
deskou pro ukotvení a motorem RODIADRILL 200 pro 
vrtání otvorů o Ø 10–200 mm do armovaného betonu

Profil produktu

OBLASTI POUŽITÍ   
 

RODIADRILL 200:

Stolní mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 10–200 mm

Stolní suché vrtání do zdiva: Ø 10–225 mm

Ruční mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 10–82 mm

Ruční suché vrtání do zdiva Ø 10–250 mm

RODIACUT® 250 / RODIADRILL 500
Stojan RODIACUT® 250 s kombinovanou základní deskou, 
deskou pro ukotvení a motorem RODIADRILL 500 pro 
vrtání otvorů o Ø 32 - 250 mm do armovaného betonu.

Profil produktu
OBLASTI POUŽITÍ 

RODIADRILL 500:

Stolní mokré vrtání do armovaného betonu: Ø 32–250 mm

Stolní mokré vrtání do zdiva: Ø 32–250 mm

4 aplikace s jedním přístrojem 2 aplikace s jedním přístrojem

	 Klíč s vnitřním šestihranem 6 mm na stojanu

 Veškerá nastavení pouze s jedním nářadím

	 Přestavitelná ruční páka

Změna strany obsluhy  
bez použití nářadí – vhodné  
i pro vrtání v jedné rovině  
se stěnou

	 Proti zkrutu odolný 
hliníkový stojan

Robustní a lehký

	 Noha s integrovanou deskou  
pro upevnění vakuem

Dvě možnost upevnění  
s pouze jednou základní  
deskou

	 Posuvná jednotka  
s rychlovýměnným upínacím  
systémem

Rychlá montáž/demontáž  
motoru bez použití nářadí

2

SADA FF34200 RODIACUT 250 / RODIADRILL 200 OBSAHUJE:
FF30250 Stojan RODIACUT 250
FF40220 RODIADRILL 200
FF70001 Vak s nářadím
FF70019N Otevřený klíč, SW19 DIN895
FF70024 Otevřený klíč, SW24, DIN894
FF70036 Otevřený klíč, SW36 DIN894
FF70041 Otevřený klíč, SW41, DIN894
FF35120 Upevňovací sada do betonu
FF35302 Přívodní hadice + adaptér do zásuvky
111429 Příklepový vrták SDS Plus, 15x160mm“
FF35190 Měděný kroužek 1.1/4"
1300002468 Vrtací adaptér RODIADRILL 160 + 200
1300002467 Vrtací adaptér stojan RODIACUT 150-250
4100000439 Špunty do uší  SaveRave v hliníkové dóze
4100000443 Pogumované pracovní rukavice, 1 pár
4100000441 Ochranné brýle

SADA FF34260 RODIACUT 250 / RODIADRILL 500 OBSAHUJE:
FF30250 Stojan RODIACUT 250
FF40400 RODIADRILL 500
FF70001 Vak s nářadím
FF70019N Otevřený klíč, SW19 DIN895
FF70024 Otevřený klíč, SW24, DIN894
FF70036 Otevřený klíč, SW36 DIN894
FF70041 Otevřený klíč, SW41, DIN894
FF35120 Upevňovací sada do betonu
FF35302 Přívodní hadice +  adaptér do zásuvky
111429 Příklepový vrták SDS Plus, 15x160mm“
FF35190 Měděný kroužek 1.1/4"
1300002467 Vrtací adaptér stojan RODIACUT 150-250
1300002469 Vrtací adaptér RODIADRILL 500
4100000439 Špunty do uší  SaveRave v hliníkové dóze
4100000443 Pogumované pracovní rukavice, 1 pár
4100000441 Ochranné brýle



39

RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Ruční & Stolní vrtání

kgOznačení Obj. č.

Vrtací systém RODIACUT® 250/RODIADRILL 200 21,7 FF34200
Stojan RODIACUT® 250 14,5 FF30250
Stojan RODIADRILL 200 7,2 FF40220
Vrtací systém RODIACUT® 250/RODIADRILL 500 31,4 FF34260
Stojan RODIACUT® 250 14,5 FF30250
Motor RODIADRILL 500 12,1 FF40400

TECHNICKÉ ÚDAJE (MOTOR)

Motor: RODIADRILL 500 

Upínač se závitem: G ½“ a 1.1/4“ UNC

Upínač se závitem: 4000 Watt / 3000 Watt

Převodovka: 1. stupeň 2.stupeň 3. stupeň

Drehmoment: 185 Nm107 Nm55 Nm

Upínání do stojanu: Ø 60 mm

Označení  Obj. č. Označení  Obj. č.

RODIADRILL CERAMIC  FF40150 RODIA DRY CLEANER 1200  FF35148
Tlaková nádoba na vodu 10 l  FF35026 Vakuové čerpadlo RODIA-VAC  FF35200

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE (MOTOR)

Motor: RODIADRILL 200

Upínač se závitem: G ½“ und 1.1/4“ UNC

Upínač se závitem: 2700 Watt / 2400 Watt

Převodovka: 1. stupeň  2.stupeň  3. stupeň

Drehmoment: 71 Nm      34 Nm     17 Nm

Upínání do stojanu: Ø 60 mm

RODIADRILL 200
Motor   

RODIADRILL 500
Motor   

2



40

RODIACUT® 400 Pro / RODIADRILL 500
Vrtací systém s deskou pro upevnění,  
pro Ø 32–400 (500)* mm

OBLASTI POUŽITÍ

2 aplikace v jednom přístroji:

Stolní mokré vrtání do (armovaného) betonu Ø 32 - 400 mm

Stolní suché vrtání do zdiva Ø 32 - 400 mm

VÝHODY PŘI POUŽITÍ

• Změna nastavení úhlu vrtání v rozsahu -15° až +45°, v krocích 
po 2,5°

• Vyměnitelná vodící lišta

TECHNICKÉ ÚDAJE (STOJAN)        

Rozsah vrtání:  bez záchytného kroužku:    max. Ø 500 mm 
  volitelně s rozpěrnou deskou

Hmotnost: 28,4 kg 

Délka: 460 mm

Šířka: 260 mm

Výška: 1100 mm  

Zdvih: 680 mm

Profil produktu
TECHNICKÉ ÚDAJE (MOTOR)       

Motor: RODIADRILL 3000 PD

Motor: do betonu  max. Ø 500 mm 
  do zdiva max. Ø 500 mm

Min. odstup od stěny: 50 mm od středu vrtaného otvoru

Min. odstup od rohu: 50 mm od středu vrtaného otvoru

Upínač se závitem: G 1/2” + 1.1/4” UNC

Vstupní/Výstupní výkon: 4000 Watt / 3000 Watt

3stupňová převodovka: 215 - 430 - 785 ot / min

Točivý moment: 185 - 107 - 55 Nm 

Příkon: 20,0 A

Hmotnost: 12,1 kg

Dopravní gumová kolečka

Rychlá a snadná doprava v místě použití  

Ø 400 
(500)

Kluzný suport použitelný na všech  
stojanech RODIACUT® PRO

Rychlá, montáž motoru ke stojanu  
bez použití nářadí

* Rozpěrná deska  
– volitelné vybavení (FF35138)

Pro převrtání otvorů o průměru 400  
na 500 mm u  RODIACUT® 400 PRO

	 Změna nastavení úhlu vrtání

V rozsahu -15° až +45°, v krocích po 2,5°

Vedení se 4 rolnami

Přesná práce bez vibrací,  
flexibilní ovládání/modulární řešení

RODIA® Diamantové jádrové vrtání

Diamantové jádrové vrtání

kgOznačení Obj. č.

Vrtací systém RODIACUT® 250/RODIADRILL 200 21,7 FF34200
Stojan RODIACUT® 250 14,5 FF30250
Stojan RODIADRILL 200 7,2 FF40220
Vrtací systém RODIACUT® 250/RODIADRILL 500 31,4 FF34260
Stojan RODIACUT® 250 14,5 FF30250
Motor RODIADRILL 500 12,1 FF40400

2

SADA FF34500 RODIACUT 400 Pro / RODIADRILL 500 OBSAHUJE:
FF30030 Stojan RODIACUT 400 Pro hmoždinková deska
FF40400 RODIADRILL 500
FF70001 Vak s nářadím
FF70019N Otevřený klíč, SW19 DIN895
FF70024 Otevřený klíč, SW24, DIN894
FF70036 Otevřený klíč, SW36 DIN894
FF70041 Otevřený klíč, SW41, DIN894
FF35120 Upevňovací sada do betonu
FF35302 Přívodní hadice + adaptér do zásuvky
111429 Příklepový vrták SDS Plus, 15x160mm“
FF35190 Měděný kroužek 1.1/4"
1300002469 Vrtací adaptér RODIADRILL 500
4100000439 Špunty do uší  SaveRave v hliníkové dóze
4100000443 Pogumované pracovní rukavice, 1 pár
4100000441 Ochranné brýle
1300002829 RODIA - PROMO batoh



41

RODIA® Diamantová vrtací technika

RODIA® Diamantové vrtací korunky 

Kosmické svařování
Proces studeného sváření za použití nejnovější svařovací 
techniky pro dokonalé splynutí hran: díky minimalizaci 
neutrální zóny je diamantový segment plně využit

Odtok chladicího 
média (vody)

Vytažená opěrná zóna 
pro optimální přenos 
krouticího momentu

Ocelová výztuha

Jádro vrtu

9,0 mm vysoký dia-
mantový segment

PRISMACUT- 
Navrtávací zavaděč

Přítok chladícího média

Volný průchod  
pro korunku

Betonová podlaha, např. 
s ocelovou výstuhou

PRISMACUT      

n	Přesné umístění segmentů zajišťuje volný průchod korunky  
 a tím snižuje zahřívání a zvýšuje řezací rychlost
n	„PRISMACUT” navrtávací čočky se vyznačují lepším zavedením  
 vrtáku a ochranou diamantového segmentu
n	PRISMACUT zajišťuje přímé vodní chlazení diamantového  
 segmentu
n	15% vyšší řezací rychlost díky zesílené oceli

KOSMICKÉ SVAŘOVÁNÍ

Vrtací korunka pro vrtání na sucho i na mokro s inovativní 

technologií:

n		Vysoce výkonné vrtací korunky DURAMANT PRO a SPEED  
STAR DX jsou vyráběny za použití nejmodernější svařovací  
technologie

n	Proces studeného svařování „Kosmické svařování“ při tom  
 zaručuje optimální využití celého diamantového segmentu  
 bez ztrátové neutrální zóny
n	Až o 20 % prodloužená doba nasazení oproti laserovaným  
 nebo pájeným vrtacím korunkám

PRISMACUT
Čtyři navrtávací čočky na každém segmentu zdokonalují 
chování korunky při vrtání a zároveň zvyšují efektivitu 
vodního chlazení

PRISMACUT navrtávací čočky  
a Technologie Kosmického 
svařování (2 svářecí body)

Kosmické svařování  
a PRISMACUT

Dlaždičky Žula Mramor Arm. betonVápenitý písk.ZdivoKabřinec, cihhly Asfalt

High Speed Plus 
Přírodní kámen 

DX-High Speed Plus  
 DURAMANT PRO 

SPEED STAR DX

 

Typ vrtací korunky 
použití

Upevnění 
segmentu

n		n		n							n		n		n							n		n		n									n		n											n												n																						n		n		
n								

			n											 n										 	n										n		n		n							n		n		n								n		n		n									 n										n		n		n							

		n		n												n		n										n		n									n		n		n							n		n		n							n		n		n								n		n								n		n		n							

vhodné	n						velmi vhodné  n		n							velmi dobře vhodné  n		n		n							

Která vrtací korunka pro který materiál?

Pájení

Studené 
sváření

Studené 
sváření

2



42

RODIA® Diamantová vrtací technika

RODIA® Diamantové vrtací korunky

	 9 mm vysoké články s velmi 
vysokým podílem diamatu

Extrémně příjemná práce, velmi dlouhá 
nepřetržitá doba vrtání do žulové 
dlažby

 Speciálně upravené tělo vrtací korunky

 Zabraňuje rychlému opotřebení

ŽulaMramorArmovaný beton Zelená žula

Dutá cihla Zdivo Pórobeton Asfalt

PŘEDNOSTI  

n		 Za použití diamantových prstenců je možné vrtat díry na okrajích 
nebo na hranách materiálu, aniž by došlo k jeho poškození

n		 Běžně prodejný G 1/2” upínací závit

TECHNICKÁ DATA           

G 1/2” Úchytný závit

Vrtací korunky Počet segmentů      Rozměry segmentu (D x Š x V)

Ø   6 - 40 mm kruhové články      prstenec x (1,15 - 2,0) x 9 mm

Ø 45 - 67 mm* 4 - 6              24 x 2,5 x 8 mm

Užitná délka: Ø   6,3 - 10 mm = 50 mm

   Ø   12  - 67 mm = 120 mm

   Zvláštní délka 300 mm na přání
 

High Speed Plus na přírodní kámen
Pájené diamantové vrtací korunky na mokro 
na Ø 6 - 67 mm a extrémně tvrdé materiály 

Profil produktu

VYUŽITÍ

Speciální vrtací korunky pro vrtání na mokro do přírodního  
kamene, žuly, mramoru, (dvakrát) pálené cihly, zdiva,  
(armovaného) betonu, skla nebo duté cihly o Ø 6 - 67 mm

Obvyklé využití: V topenářství, sanitě a elektro instalacích, při  
rekonstrukcích starých budov, pokládání dlaždiček, na montáž 
schodišť a montáž zábradlí,na chladicí a klimatizační techniku, 
zahradní a přírodní výstavbu 

PŘEDNOSTI  

n		 Velmi příjemné vrtání, velmi vysoká doba nasazení díky  
vysokým segmentům

n		 Hodí se  pro všechny ostatní ROTHENBERGER vrtačky
n		 Přesný krouticí moment snižuje opotřebení
n		 Možné vrtání do kombinací materiálu

Ceramic

Vhodný pro

Vhodný i pro jiné vrtací systémy  
se závitem G 1/2” a 1.1/4” 

Vrtání do nejtvrdších materiálů

  Úchytný závit 
  
Ø mm  G 1/2” Obj.č.

  6,3 0,17 FF44806
  8,3 0,17 FF44808
10 0,17 FF44810
12 0,19 FF44812
14 0,20 FF44814
15 0,20 FF44815
16 0,20 FF44816

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  G 1/2” No.

18 0,21 FF44818
20 0,22 FF44820
22 0,22 FF44822
24 0,22 FF44824
25 0,23 FF44825
26 0,23 FF44826
28 0,25 FF44828

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  G 1/2” No.

30 0,25 FF44830
32 0,25 FF44832
35 0,30 FF44835
36 0,32 FF44836
38 0,34 FF44838
40 0,34 FF44840
42 0,35 FF44842

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  G 1/2” No.

45* 0,42 FF44845
50* 0,60 FF44850
55* 0,65 FF44855
60* 0,72 FF44860
65* 0,76 FF44865
67* 0,79 FF44867

* vybavený dělenými články

*Od  Ø 45 mm vybavený  delěnými články

	 Upínací závit G 1/2” 

Hodí se pro všechny ostatní  
ROTHENBERGER vrtačky

kg

2



43Určeno pro ostatní vrtací systémy s G 1/2“ a 1.1/4“

Mramor

Armovaný beton

Dutá cihla

Zdivo Potěr      Vápenitý pískovec

TECHNICKÁ DATA

G 1/2” úchytný závit (300 mm užitná délka)

Vrtací korunky Počet segmentů Rozměry segmentu (D x Š x V)

Ø   10 -   40 mm      1  19,3 x 2,5 x 9 mm

Ø   42 -   62 mm      4 -   6 24,0 x 2,5 x 9 mm

Ø   72 -   92 mm      7 -   8 24,0 x 2,8 x 9 mm

Ø 102 - 132 mm      7 - 11 24,0 x 3,3 x 9 mm

1.1/4” UNC závit (430 mm užitná délka)

Ø   20 -   62 mm       1 -   6 24,0 x 2,5 x 9 mm

Ø   72 -   92 mm       7 -   8 24,0 x 2,8 x 9 mm

Ø 102 - 152 mm      9 - 12 24,0 x 3,3 x 9 mm

Ø 162 - 182 mm    12 - 14 24,0 x 3,8 x 9 mm

Ø 200 - 300 mm    14 - 20 24,0 x 4,0 x 9 mm

DX-High Speed Plus  
Univerzální korunky
Kosmicky svařované vrtací korunky pro vrtání  
na mokro i na sucho Ø 10 - 300 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Vrtací korunky pro vrtání na mokro do armovaného železo-
betonu, dále do přírodního a umělého kamene Ø 10 - 300 mm

Vrtací korunky pro vrtání na sucho do zdiva, vápenitého písko-
vce, cihel Poroton a ostatních lehčích stavebních materiálů  
Ø 32 - 300 mm

PŘEDNOSTI  

n	 Pro velmi příjemnou práci a čistou řeznou plochou  
 při ručním vrtání
n		 Rychlý postup při vrtání a výjimečná krátká doba práce
n		 Hodí se pro všechny ostatní vrtačky ROTHENBERGER
n		 Přesný stálý krouticí moment, snižuje opotřebení

Nejdelší doba práce  
pro universání použití!

1400/1800 DWS* 1800 DRY

2400 PD-E*

Vhodný pro

3000 PD*

* Při používání vrtací korunky na sucho  
 doporučujeme volitelný odsávací rotor

	

Velmi příjemné vrtání,  
čistý řez při ručním vrtání

Kosmické svařování

Umožnují použití  
na mokro i na sucho

	 Upínací závity  
G 1/2” a 1.1/4” UNC

Hodí se i do všech ostatních  
vrtacích systémů  
ROTHENBERGER

	 Speciálně upravené tělo  
vrtací korunky

 Zabraňuje rychlému opotřebení

	 Speciální složení segmentů

Rychlý postup při vrtání 
a extrémní doba nasazení

Kosmické svařování   
a PRISMACUT

RODIA® Diamantová vrtací technika

RODIA® Diamantové vrtací korunky                 

  Úchytný závit 
   
Ø mm kg  G 1/2” Obj.č.

  82 1,6 FF44680
  92 1,9 FF44690
102 2,1 FF44700
112 2,4 FF44710
122 2,6 FF44720
132 2,9 FF44730

  Úchytný závit 
   
Ø mm kg   1.1/4” Obj.č.

  30 0,7 FF44030
  40 1,2 FF44040
  52 1,6 FF44050
  62 1,9 FF44060
  72 2,3 FF44070
  82 2,6 FF44080
  92 3,0 FF44090
102 3,4 FF44100
112 3,8 FF44110
122 4,2 FF44120

                                     
Úchytný závit    
Ø mm  G 1/2” Obj.č.

20 0,5 FF44620
30 0,6 FF44630
40 0,7 FF44640
52 0,9 FF44650
62 1,2 FF44660
72 1,4 FF44670

  Úchytný závit 
   
Ø mm kg   1.1/4” Obj.č.

132   4,6 FF44130
142   5,0 FF44140
152   6,4 FF44150
162   7,0 FF44160
172   7,5 FF44170
182   8,0 FF44180
200   9,0 FF44200
220 11,4 FF44220
250 13,6 FF44250
300 19,3 FF44300

2

kg



44 Určeno pro ostatní vrtací systémy s G 1/2“ a 1.1/4“

RODIA® Diamantová vrtací technika

RODIA® Diamantové vrtací korunky

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  G 1/2” Obj.č.

  10 0,3 FF00610
  12 0,4 FF00612
  14 0,4 FF00614
  15 0,4 FF00615
  16 0,4 FF00616
  18 0,4 FF00618
  20 0,5 FF00620
  24 0,5 FF00624
  25            0,5           FF00625
  26 0,5 FF00626
  28 0,6 FF00628
  30 0,6 FF00630
  32 0,6 FF00632
  35 0,7 FF00635
  38 0,7 FF00638
  40 0,7 FF00640
  46 0,7 FF00645

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  G 1/2” Obj.č.

  52 0,9 FF00650
  56 1,2 FF00655
  62 1,2 FF00660
  66 1,3 FF00665
  72 1,4 FF00670
  76 1,5 FF00675
  82 1,6 FF00680
  87 1,7 FF00685
  92 1,9 FF00690
  95 2,0 FF00695
102 2,1 FF00700
108 2,3 FF00705
112 2,4 FF00710
117 2,5 FF00715
122 2,6 FF00720
127 2,8 FF00725
132 2,9 FF00730

 Speciálně upravené tělo  
vrtací korunky

 Zabraňuje rychlému opotřebení

Velmi vysoká koncetrace 
diamantů 

Rychlý postup při vrtání

	 (DURAMANT) PRISMACUT  
s dlouhou životností

Velmi příjemné vrtání,  
čistý řez při ručním vrtání

	 Upínací závit G 1/2”  
a 1.1/4” UNC

Hodí se pro všechny ostatní 
ROTHENBERGER- vrtačky

Speciální vrtací korunky na  
potěr, asfalt. Navíc je možné 
objednat na přání extra dlouhé 
vrtací korunky až 1000 mm!

MramorArmovaný beton Asfalt

TECHNICKÁ DATA           

Vrtací korunky Počet segmentů Velikost segmentů (D x Š x V)

Ø 10   - 38 mm   1 16 x 3,0 x 7,0 mm

Ø 40   - 48 mm 1 - 4 24 x 3,0 x 9,0 mm

Ø 50   - 55 mm 5 - 6 24 x 3,5 x 9,0 mm

Ø 56   - 72 mm 6 - 7 24 x 3,5 x 9,0 mm

Ø 75   - 102 mm 7 - 8 24 x 3,5 x 9,0 mm

Ø 107 - 142 mm 9 - 11 24 x 4,0 x 9,0 mm

Ø 142 - 182 mm 11 - 14 24 x 4,0 x 9,0 mm

Ø 182 - 250 mm 14 - 16 24 x 4,0 x 9,0 mm

Ø 300 - 500 mm 16 - 26 20 x 5,0 x 9,0 mm

Závit  G 1/2”:  Užitná délka 300 mm  
Závit  1.1/4” UNC:  Užitná délka 400 mm

SPEED STAR DX 
Kosmicky svařené vrtací korunky pro mokré  
i suché vrtání, o Ø 10 - 500 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Vrtací korunky pro vrtání na mokro do silně vyztuženého žele-
zobetonu i do přírodního a umělého kamene Ø 10 - 500 mm

Vrtací korunky k vrtání na sucho do zdiva, vápenitého pískovce, 
cihel Poroton a ostatních lehkých stavebních materiálů Ø 32 - 500 mm

PŘEDNOSTI  

n		 Pro velmi příjemnou práci a čistou řeznou plochu  
při ručním vrtání

n		 Přesný stálý krouticí moment, snižuje opotřebení
n		 Hodí se pro všechny ostatní vrtačky ROTHENBERGER
n	Standardní délka  400 / 500 mm, zvláštní délky na zakázku
n	Běžný G 1/2” a 1.1/4” UNC upínací závit

Kosmické svařování  
a PRISMACUT

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  1.1/4” Obj.č.

122 4,2 FF00120
125 4,3 FF00125
132 4,6 FF00130
142 5,0 FF00140
152 6,4 FF00150
162 7,0 FF00160
172 7,5 FF00170
182 8,0 FF00180
200 9,0 FF00200
220 11,4 FF00220
250 13,6 FF00250
280 17,6 FF00280
300 19,3 FF00300
350 23,6 FF00350
400 28,4 FF00400
450 33,6 FF00450
500 39,1 FF00500

1400/1800 DWS* 1800 DRY

2400 PD-E*

Vhodný pro

3000 PD*

*  Při používání vrtací korunky na sucho  
 doporučujeme volitelný odsávací rotor

  Úchytný závit 
  
Ø mm kg  1.1/4” Obj.č.

20 0,5 FF00020
  25 0,6 FF00025
  30 0,7 FF00030
  40 1,2 FF00040
  46 1,4 FF00045
  52 1,6 FF00050
  56 1,7 FF00055
  62 1,9 FF00060
  66  2,1 FF00065
  72 2,3 FF00070
  76 2,4 FF00075
  82 2,6 FF00080
  87 2,8 FF00085
  92 3,0 FF00090
102 3,4 FF00100
108 3,6 FF00105
112 3,8 FF00110

2



45

RODIA® Diamantová vrtací technika 

Příslušenství pro ruční & stacionární vrtání

SDS-plus příklepový vrták

Označení     kg  Obj.č.

Upevňovací sada pro beton 1,90 FF35120
Kotva do betonu M12 0,04 FF35122
Závitová tyč, B15 sada do betonu 0,20 FF35129
Závitová tyč, B15 Zdivo 0,30 FF35130
Vrtací korunka do mokra Ø 15 m 0,20 FF44815
SDS-plus vrták do pneu. kladiva Ø 15 - 160 mm 0,16 111429
Upevňovací sada pro zdivo 1,10 FF35121
Kotva do betonu M 12 0,08 FF35126
Vrtací korunka do mokra Ø 20 mm 0,22 FF44820
SDS-plus vrták do pneu. kladiva Ø 20 - 300 mm 0,22 111449 
1/2” vnější závit na 1.1/4” UNC vnější závit 0,5 FF35080
1.1/4” UNC vnitřní závit na  G 1/2” vnitřní závit  0,7 FF35095
Adaptér DD-BI na G 1/2”+ 1.1/4” 0,5 FF35091
Adaptér DD-BU na G 1/2”+ 1.1/4” 0,8 FF35092
Závitový přechod WÜRTH pro 1.1/4” 0,6 FF35101 
Cu kroužek 1.1/4“ 5 FF35190

Obj. č. FF35095

Obj. č. FF35120 Obj. č. FF35130

Obj. č. FF35080 Obj. č. FF35091

Obj. č. FF44815

Obj. č. FF44820

Vývěva RODIA-VAC
Tato vývěva je vhodná pro všechna diamantová vrtací zařízení.  
Bezpečnostní zásobník zamezuje rychlému uvolnění vakuové desky  
při náhlém výpadku proudu. Bezolejová vývěva s tlakoměrem.

Obj.č. FF35710  
Obj.č. FF35740  

Obj.č. FF35015

1,1 KW výkon motoru 
85% vakua  
200 l/min sací objem  

10 l Bezpečnostní zásobník

Bezpečí při výpadku proudu

Vakuová sada

Rychloupínací sloup
Pevné upnutí mezi podlahou a zdí nebo mezi zdí a zdí bez nářadí. 
Maximální pracovní rozsah od 1,7 m do 3,0 m. Nosnost do 500 kg 
při bočním vedení.

Označení     kg            Obj.č.

Rychloupínací sloup  9,0 FF35015
Vakuová pumpa RODIA-VAC 230 V  20,0 FF35200
Vakuová sada, pro RODIACUT® 150 (FF30150) 1,1 FF35710
Náhradní pěnová guma pro patu stojanu  0,1 FF50007
Vakuová sada pro RODIACUT® 250 (FF30250) 1,1 FF35740
Náhradní pěnová guma pro patu stojanu 0,1  FF50008

Měděné kroužky 1.1/4” 
	Vyrovnávají nerovnosti mezi připojkou  
k motoru a vrtací korunkou. 
Snadné uvolnění zabraňuje zaseknutí  
vrtací korunky.

Upevňovací sada pro beton / zdivo
Obsah dodávky (obj.č. FF35120): závitová tyč s oblým závitem typu G-B 160 mm,  
typu M 12/20 mm (obj.č. FF35129), U podložka (obj.č. FF 70166), křídlová matice  
M 12 (obj.č. FF55150), 25 x kotva do betonu M 12 (obj.č. FF 35122) a narážecí trn 
(obj.č. FF35128)

Obsah dodávky (obj.č. FF35121): závitová tyč s oblým závitem  Typ G-M 280 mm, 
závit M 12/85 mm (obj.č. FF35130), U podložka (obj.č. FF70166), křídlová matice M 12  
(obj.č. FF55150), šestihranná matice M12 (obj.č. FF70167), 5 x Rwal kotva M 12  
(znovu použitelná) (obj.č. FF35126) a narážecí trn (obj.č. FF35128)

Speciální diamantový vrták  
na dlažbu a přírodní kámen
Přichází na řadu, když selže příklepové vrtání. Různé druhy materiálů 
a jejich kombinace, jako např. dlažba na betonu, se dají vrtat velmi 
snadno, aniž by došlo k poškození.

Vrták na hmoždinky

na dlažbu a přírodní kámen

Závitové přechody
Mezi připojením motoru a vrtací korunkou.

2



Označení kg  Obj.č.

Odsávací rotor 1.1/4” UNC (G 1/2“-stroj) 1,0 FF40056

RODIA® Diamantová vrtací technika 

Příslušenství pro ruční a stacionární vrtání

46

Označení                                                                        kg            Obj.č.

Tlakovací nádoba na vodu 5,50 FF35026
Ponorné vodní čerpadlo RODIAPUMP 4,40 FF35029

10 litrová tlakovací nádoba na vodu v robustním provední z oceli 
se hodí pro jednotlivé vrtání.  
Při vrtání větších průměrů nebo seriovém vrtání umožňuje plně 
ponorná RODIAPUMPa mobilní zásobování vodou z kbelíků nebo 
jiných nádob se výtlačnou výškou vody do 5 metrů s vodovodní 
hadicí o průměru 1”.

Tlaková nádoba na vodu

Obj.č. FF35026

Obj.č. FF35029

Pohodlé připojení vody

Rychlé připojení s GK-přípojkou  
a rychloupínací spojkou

Tlakoměr

Přesné zobrazení tlaku

Délka hadice 2,5 metru

Ideální pro vrtání u stropu

Nerezová hřídel motoru

Zabraňuje rychlému přireznutí rotoru

Jemné filtrační síto

Zabraňuje nasátí cizích látek 
a chrání hřídel motoru

Připojka: 
Rychloupínací spojka

Těsnící spoj i pod tlakem

Obj.č. FF40056

Odsávací rotor „RODIADUST” 
Univerzální adaptár pro vrtačky určené pro vrtání na 
mokro umožňující bezprašné vrtání na sucho

Poskytuje optimální odsávací výsledky ve spojení s RODIA DRY  
CLEANER (FF35148) a zvyšuje vratcí výkon, zabraňuje zaseknutí  
vrtací korunky a redukuje opotřebování vrtacího článku.

Vrtací korunky- prodloužení 
G 1/2” a 1.1/4” UNC

n	Bezproblémové zvětšení vrtné hloubky

n	Vysoce kvalitní a robustní ocelové provedení

Užitná délka   G 1/2”   1.1/4” UNC 
v mm     Obj.č.   Obj.č.

100 0,40 FF35040 1,00 FF35060
200 0,90 FF35045 2,00 FF35065
300 1,40 FF35050 3,00 FF35070
500  2,40 FF35055 5,10 FF35075

Prodloužení G 1/2”

Prodloužení  
1.1/4” UNC

Označení kg  Obj.č.

Odsávací kroužek na vodu, stac. (do Ø 132 mm)    1,2 FF35700
Náhradní gumová membrána (pro FF35700)    0,3 FF55131
Odsávací kroužek na vodu, stac. (do Ø 200 mm)    2,5 FF35730
Náhradní gumová membrána (pro FF35730)    0,6 FF55201

Odsávací zařízení na vodu
Po připojení na vysavač (na sucho nebo na mokro)  
odsávají znečištěnou chladicí vodu

kg kg

Obj.č. FF35730 Obj.č. FF35700

Pouze pro RODIACUT® 150 Pouze pro RODIACUT® 250

Označení                                                                        kg            Obj.č.

Speciální přípojná vodovodní hadice 0,20   FF35301
Přípojná vodovodní hadice s funkcí Aqua-Stop 0,20   FF35302

2



47

RODIA CLEANER 1400
Vodní vysavač 

PŘEDNOSTI

n	Praktický a výkonný vodní vysavač s výkonem 1400 W
n	35 litrová nádoba z pozinkovaného plechu a akrylátovou vrstvou
n	Oddělená automatická zásuvka pro připojení dalších elektrických 
 nástrojů

Sada (obj.č. FF35210) - různorodé vysávací trubky a násady. Za použití kartušových 
filtrů je možné vysávat na mokro, s látkovým filtrem je možné suché vysávání.  
Vhodné pro použití s našimi vrtacími systémy.

Označení kg   Obj.č.

RODIA CLEANER 1400 9,0 FF35210
Filtr z umělé hmoty 1,0 FF55447
Papírový filtr (5 kusů) 1,0 FF55448

Označení                                                                      kg     Obj.č.

RODIA DRY CLEANER 1200  10,8 FF35148
Kazeta s filtrem (2 kusy) k mokrému vysávání 1,0 FF55374
Filtrační sáček (5 kusů) k suchému vysávání 0,3 FF55388

RODIA DRY CLEANER 1200
Vysavač na mokré i suché vysávání 

Obvzláště dobré použití s WALL CUT 6540, 
RODIADRILL 1800 DRY nebo jinými odsávacími systémy  
od ROTHENBERGER.

Pohodlné ovládání díky 
širokému dosahu použití

5 m dlouhá vysávací hadice,  
8 m dlouhý napájecí kabel

Lehké a praktické

Pojezd s nárazovou ochranou  
a 4 dvojitými kolečky, váha pouze 9 kg 

Oddělená automatická 
zásuvka

Přípojka pro další  
elektornické přístroje

Oddělená automatická 
zásuvka

Přípojka pro další  
elektornické přístroje

Účinná čistící funkce

2 polyesterové filtrační kazety  
s 99,9% schopností zadržovat prach  
(max. 20 l), 15 l zásobník na špinavou 
vodu

Konstatní sací výkon díky  
automatickému čištění filtru!

Kazeta s filtrem 
Obj.č. FF55374

RODIA® Diamantová vrtací technika

Odsávací systémy

2



RODIA® Diamantová vrtací technika 

Řezání a frézování

48

2

Držák vhodný i pro transport

Možnost volby různých poloh

Aretace vřetene

Rychlá výměna řezných kotoučů

Odsávací hrdlo

Vhodné pro všechny běžné odsávací hadice

Otočná rukojet’

Přizpůsobení pracovní 
poloze bez nutnosti 
použití nářadí

WALL CUT 6540
Drážkovací fréza na trubky a kabely.

• Řeže rychle a s milimetrovou přesností drážky ve zdi pro instalační 
a kabelové kanály ve všech běžných stavebních materiálech

• 2500 W silný motor s integrovaným odsáváním prachu.  
Bez nářadí přestavitelná hloubka řezu do max. 65 mm  
a přestavitelná šířka řezu mezi 5 a 40 mm

• Velmi vhodná pro elektrikáře, instalatéry, pro sanaci  
staré zástavby

• Vynikající výsledky při drážkování armovaných betonových panelů

Označení           obj.č.

WALL CUT 6540 se 2 kotouči 230 mm RED Professional          FF40040

Součástí dodávky jsou 2 kotouče 
RED PROFESSIONAL 230 mm !



49

Diamantové řezné kotouče
Řada profesionálních řezných kotočů o  115 – 350 mm.

Obj. č. 

FF11115 RED 115
FF11125 RED 125

FF11150 RED 150

FF11180 RED 180

FF11230 RED 230

FF11300 RED 300

FF11350 RED 350

Obj. č. 

FF12115 BLACK 115
FF12125 BLACK 125

FF12150 BLACK 150

FF12180 BLACK 180

FF12230 BLACK 230

FF12300 BLACK 300

FF12350 BLACK 350

Obj. č. 

FF13115 BLUE 115
FF13125 BLUE 125

FF13180 BLUE 180

FF13230 BLUE 230

FF13350 BLUE 350

Obj. č.  
FF16115 GREEN 115
FF16125 GREEN 125

FF16150 GREEN 150

FF16180 GREEN 180

FF16230 GREEN 230

RED PROFESSIONAL
Pro beton, armovaný beton, vibrovaný beton, beton 
s kamenným plnivem, cihlové zdivo, žulu, střešní tašky, 
umělý kámen, břidlici, pískovec, lávový kámen,  
keramiku, kameninu, běžný stavební materiál.

segmenty: 10 mm slinuté

BLACK PROFESSIONAL
Pro beton, armovaný beton, vibrovaný beton, beton 
s kamenným plnivem, cihlové zdivo, žulu, střešní tašky, 
lávový kámen, běžný stavební materiál.

segmenty: 10 mm laserové

BLUE PROFESSIONAL
Pro beton, armovaný beton, vibrovaný beton, beton 
s kamenným plnivem, běžný stavební materiál.

segmenty: 7 mm laserové

GREEN PROFESSIONAL
Pro beton, cihlové zdivo, přírodní a umělý kámen,  
lávový kámen.

segmenty: 7 mm slinuté

2

RODIA® Diamantová vrtací technika

Řezání a frézování


